REQUERIMENTO DE RETIRADA DE PAUTA – PL 1791/2019

Senhor Presidente,

Senhor (a) Presidente da Comissão de Administração e Serviço Público (CASP),
Requeiro a V. Exª, nos termos do art. 83, parágrafo único, II, c, do Regimento Interno, a
RETIRADA DE PAUTA do Item 4, PL 1791/2019, que acrescenta os arts. 8º-A e 8º-B
à Lei N° 12.783, de 11 de janeiro de 2013, para dispor sobre o aproveitamento de
empregados das empresas distribuidoras de energia subsidiárias da Eletrobrás, incluídas
no Programa Nacional de Desestatização.

Sala das Comissões, ____/_____/_____.

Deputado Cabo Gilberto Silva
PL/PB

*C
D2

35
87

91
27

50
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Cabo Gilberto Silva
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD235879127500

RP
D

n.
6

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
5/

08
/2

02
3

14
:1

0:
53

.5
47

 -
CA

SP
RP

D
6

CA
SP

 =
>

PL
 1

79
1/

20
19